Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

27Ano XVIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 10 de Agosto de 2020 • Edição IVCXXXI

64
BetãniâdÕPlaui
IO.JOMUIOl:DEfOIXIS

ESTADO DO PIAUÍ ••
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO P!AU!. PI M

CNPJ: 01.612.622/0001- 33 . .. .

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 023/2020-PMBP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 051/2020

O pregoeiro da Prefeitura Municipal de Betânia do Piaui, Estado do Piauí, no uso
das atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria nº 002, de 05 de
Janeiro de 2018, ADJUDICA o objeto doPregão Presencial nº 023/2020-PMBP
Processo Administrativo nº 051/2020, que objetiva a "CONTRATAÇÃO DE·
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO DE LETREIRO (BETANIA DO
PIAUI) E MONUMENTO EM FORMA DE BIBLIA, A SER INSTALADO NA PRAÇA
MANOEL CAVALCANTE, MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI", Conforme
condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, à empresa
RAFAELLA XAVIER DE SOUSA SEPEDRO 05093793388 - ME, inscrita no CNPJ
sob n .' 22.972.634/0001-49,com valor global de R$: 17.500,00 (dezessete mil e
quinhentos reais).

~
Betãniii auf
~ºNMOC 01! 10001

Betânia do Piauí-PI, 05 de Agosto de 2020.

Antonio Ferreira de Macedo Junior
Presidente da C.P.L

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - Pl .
ESTADODOPIAU( •

CNPJ: 01.612.622/0001- 33

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 069/2020
PREGÃO PRESENCIAL N " 023/2020-PMBP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N ' 051/2020

OBJETO: ·coNTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CON~·ECÇÃO DE
LETREIRO (BETANIA DO PIAUI) E MONUMENTO EM FORMA DE BIBLIA, A SER
INSTALADO NA PRAÇA MANOEL CAVALCANTE, MUNICIPIO DE BETANIA DO
PIAUI-PI" .

CONTRATANTE:O MUNICÍPIO DE BETÃNIA DO PIAul-PI, pessoa juridica de
direito público interno, com sede na Francisco Dclmondes, s/n, Centro, Betânia do
Piaui-Pl, inscrito no CNPJ sob o N .º Ol.612.622/0001-33, neste ato representado
por seu Prefeito, o Sr. Fâbio de Cwvalho Macedo, brasileiro, casado, residente e
domiciliado nesta cidade de Betânia do Piauí, Estado do Piauí.

CONTRATADA:a empresa RAFAELLA XAVIER DE SOUSA SEPEDRO
05093793388 - ME, inscrita no CNPJ "°b o.• 22.972,634/0001-49, cstab lccida
na Avenida Transnordestina, 463, Lagoa, Munic.ipio de Paulistana - PI, com
e ndereço eletrônico: rafaeUaxavierl'!@hotmail.com, Contato: 89 9 9434- 1678, neste
ato representada p ela sua proprietária a Sra. Rafaella Xavier de Sousa Sepedro,
brasileira, casada, empresária, portadora d a cédula de identidade sob o nº
3.256.287 SSP/PI, CPF: 050.937.933-88, residente e domiciliada na Avenida
Transnordestina, 463, Lagoa, Município de Paulistana - PI.

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO DE BETÃNIA DO
PIAu1, para o exercício de 2020.

VALOR TOTAL: R$ 17.500 ,00 (dezessele mil e quinhentos ,·e.ais).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 07 de Agosto de 2020.

VIGitNCIA DO CONTRATO: de 07/08/2020 até 31/12/2020.

FUNDAMENTAÇÃO LEOAL:Lei no 10.520/2002 e subsidiariamente pela Lei no
8.666/1993.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede d a Prefeitura do Município,Rua Francisco
Dclmondcs, s/n, Centro, Betânia do Piaui-PI.

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO J UNIOR
PRESIDENTE DA CPL

~ PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI

Betânia do iaui

ESTADO DO PIAUÍ •

CNPJ: 01.612.622/0001- 33

N1IOFUIUll)C,DEm -
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial N" 023/2020-PMBP
Processo Administrativo Nº 051/2020

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições
legais, considerando o julgamento proferido pela CPL, nos Autos doPregão Presencial N.0

023/2020-PMBP, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Presencial nº 023/2020-
PMBP, Processo Administrativo nº 051/2020, que tem por objeto a "CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO DE LETREIRO (BETANIA DO
PIAUI) E MONUMENTO EM FORMA DE BIBLIA, A SER INSTALADO NA PRAÇA
MANOEL CAVALCANTE, MUNICÍPIO DE BETÂNJA DO PIAUÍ-Pf', que declarou
vencedora do certamea licitante RAFA ELLA XA vrER DE SOUSA SEPEDRO
05093793388 - ME, inscrita no C PJ sob n.0 22.972.634/0001-49, por ter apresentado
menores preçospara os itens constantes no te1mo de referencia e edital e apresentado todas as
documentações exigidas no edital, e por ter sido este o critério de julgamento desta licitação.

Betânia do Piaui (PI), 06 de Agosto de 2020.

F,bio de Ca.rvalbo Macedo
Prefeito Municipal

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJUEIRO DA PRAIA

~ EL~~@.E!:J~

PORTARIA Nº 269/2020, de 31 de Julho de 2020.

Dispõe sobre exoneração de peuoal ocupante de
cargo de provimento em comissão na estrutura
organizacional e administrativa da Prefeitura
Munidpal do Munidpio de Cajueiro da Praia-PI
e dá outras providêndu.

O PREFBITO MUNICIPAL DE CAJUEIRO DA PRAIA, Estado do Piauf,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Munidpio e
legislação m.unidpal vigente,

RESOLVE:

Art.1°. Exonerar, ANDRÍ LUIZ SILVA SANTOS, portadordoRG N"4.155.721
SSP-PI e do CPF nº 079.866.513-00, d.o cargo de provimento em comi9são de Coordenador de
Transporte, vinculado à e,,trutura organizac:ional administrativa da Sectttar:ia Municipal de
Obras, Infraestrutura e Serviçes Pó.blicos do Munidpio de Cajueiro da Praia.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições
em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Cajueiro da Praia (PI), 31 de Julho de 2020.

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent